PAGE
2

ёёёёёёёёё
[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты-Мансийского автономного округа -Югры

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ГОРОД ПЫТЬ-ЯХ

Администрация города
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 18.05.2012

№ 116-па
О внесении изменения
в постановление  администрации
города  от 17.03.2011  № 56 – па
(в ред. от 14.06.2011 №107-па,

от 25.08.2011 №165-па, от 08.02.2012 №24-па)

В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры  от 10.11.2010 № 292-п «О порядке и условиях оплаты труда в государственных образовательных учреждениях Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», внести изменение в  постановление администрации города от  17.03.2011  № 56 – па «Об утверждении положения об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений»:
1. Абзац 3 пункта 6.6. приложения изложить в новой редакции:
«Порядок установления постоянных, регулярных  и разовых выплат  руководителю из директорского фонда устанавливается постановлением администрации города».
2. Сектору по  связям с общественными организациями и средствами   массовой информации управления делами (Кулиш О.В.)  опубликовать постановление
в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

3. Настоящее  постановление   вступает  в силу  после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2012.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя  главы    администрации города Бойко В.П.
Глава

администрации  города

Р.И.Стадлер

PAGE